ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số      -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

Về việc phân công công tác đối với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII) về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 494-QĐ/TU ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Quy định số 588-QĐ/HU ngày 04/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về

phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII;

Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu công tác đối với các đồng chí Ủy viên

Ban Thường vụ Huyện ủy và Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khoá XXII;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công công tác và phụ trách các chi, đảng bộ cơ sở đối với các

đồng chí Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. UBND huyện; các cơ quan tham mưu, giúp việc của Huyện ủy; Ủy

ban mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội; các chi, đảng bộ trực thuộc

Huyện ủy; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

27-QĐ/HU ngày 05/10/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Như Điều 2,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đinh Đức Cảnh

DANH SÁCH

phân công công tác đối với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

I. Phân công công tác đối với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

1 Đinh Đức Cảnh

TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch HĐND huyện - phụ trách

chung, trực tiếp phụ trách công

tác Đảng, đoàn thể; an ninh,

quốc phòng, công tác tổ chức

và cán bộ; Bí thư Đảng ủy

Quân sự huyện

Đảng bộ xã Lan Giới,

thị trấn Cao Thượng,

Quân sự huyện

2 Nguyễn Viết Toàn

Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện - phụ trách công

tác chính quyền.

Đảng bộ xã An Dương,

thị trấn Nhã Nam, Công

an huyện.

3 Nguyễn Văn Nhàn
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đảng bộ xã Lam Cốt,

Ngọc Châu; Chi bộ

Viện kiểm sát, Văn

phòng đăng ký đất đai

4 Nguyễn Thế Huy

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện-

phụ trách lĩnh vực kinh tế, xây

dựng; nông nghiệp, môi trường;

Bí thư Đảng ủy Khối Chính

quyền.

Đảng bộ xã Liên

Chung, Tân Trung,

Khối Chính quyền,

Khối Đảng, đoàn thể

5 Ngô Quốc Hưng

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện-

phụ trách lĩnh vực Văn hoá- Xã

hội.

Đảng bộ xã Phúc Sơn,

Đại Hóa, Trung tâm Y

tế huyện

6 Lâm Thị Hương

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy

Đảng bộ xã Liên Sơn,

Quang Tiến; Chi bộ

THPT Tân Yên 1

7 Nguyễn Văn Đô
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

Đảng bộ xã Ngọc

Thiện, Ngọc Vân; Chi

bộ THPT Tân Yên 2

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

8 Giáp Văn Thế

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo

Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm

Chính trị huyện

Đảng bộ xã Quế Nham,

Ngọc Lý; Chi bộ Trung

tâm GDNN-GDTX

9 Dương Tuyết Lan

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Trưởng Ban Dân vận

Huyện ủy

Đảng bộ xã Phúc Hòa,

Hợp Đức; Chi bộ THPT

Nhã Nam

10 Nguyễn Huy Ngọc

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Chủ tịch Ủy ban mặt trận

Tổ quốc huyện

Đảng bộ xã Cao Xá,

Song Vân, Khối Doanh

nghiệp huyện

11 Bùi Huy Nam
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Trưởng Công an huyện

Đảng bộ Công an

huyện, xã Việt Ngọc;

Chi bộ Tòa án

12 Giáp Văn Chính

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện

Đảng bộ Quân sự

huyện, xã Việt Lập; Chi

bộ Chi cục Thi hành án

dân sự

II. Phân công công tác đối với các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

1 Thân Tuấn Anh
HUV, Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện

Đảng bộ xã Liên Sơn,

Chi bộ THPT Tân Yên 2

2 Hoàng Dũng HUV, Chánh Thanh tra huyện Đảng bộ xã Lan Giới

3 Giáp Đình Giang
HUV, Phó Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy

Đảng bộ xã Phúc Sơn,

Chi bộ Trung tâm

GDNN-GDTX

4 Tạ Quang Hải

HUV, Giám đốc Trung tâm

Phát triển Quỹ đất và Quản lý

trật tự giao thông xây dựng môi

trường huyện

Đảng bộ xã Ngọc Châu,

Chi bộ Văn phòng đăng

ký đất đai

5 Hoàng Việt Hoà
HUV, Trưởng Phòng Tư pháp

huyện
Đảng bộ xã Đại Hóa

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

6 Đỗ Văn Thá
HUV, Trưởng Phòng Tài

nguyên - Môi trường huyện

Đảng bộ thị trấn Cao

Thượng

7 Nguyễn Xuân Tuyển
HUV, Trưởng Ban Kinh tế - Xã

hội, HĐND huyện
Đảng bộ xã Phúc Hòa

8 Nguyễn Thị Lan Hương
HUV, Trưởng Phòng Tài chính-

Kế hoạch huyện

Đảng bộ thị trấn Nhã

Nam

9 Trương Bắc Lâm
HUV, Trưởng Phòng Lao động-

Thương binh & Xã hội huyện

Đảng bộ xã Ngọc Lý,

Khối Chính quyền

10 Nguyễn Công Lực
HUV, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện
Đảng bộ xã Hợp Đức

11 Trịnh Minh Nam
HUV, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện
Đảng bộ xã Song Vân

12 Trịnh Ngọc Minh
HUV, Phó Trưởng Ban Tuyên

giáo Huyện ủy

Đảng bộ xã Cao Xá,

Khối Đảng, đoàn thể

13 Đào Thu Phương
HUV, Trưởng Phòng Nông

nghiệp&PTNT huyện
Đảng bộ xã Tân Trung

14 Dương Thị Thủy
HUV, Trưởng Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện
Đảng bộ xã Liên Chung

15 Nguyễn Anh Hoàng
HUV, Chủ tịch Hội Nông dân

huyện
Đảng bộ xã Lam Cốt

16 Nguyễn Thanh Phương HUV, Chủ tịch LĐLĐ huyện

Đảng bộ xã Quế Nham,

Chi bộ THPT Tân Yên

số 1

17 Đỗ Thị Hải Yến
HUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện

Đảng bộ xã Việt Lập,

Chi bộ THPT Nhã Nam

18 Hà Đăng Triệu
HUV, Bí thư Đảng ủy khối

Doanh nghiệp huyện

Đảng bộ xã Quang Tiến,

Khối Doanh nghiệp

huyện

19 Ngô Văn Tuấn

HUV, Bí thư Chi bộ, Viện

trưởng Viện kiểm sát nhân dân

huyện

Chi bộ Viện kiểm sát,

Chi bộ Tòa án, Chi cục

Thi hành án dân sự

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

20 Nguyễn Phong Thái
HUV, Chánh Văn phòng Huyện

ủy

Đảng bộ xã An Dương,

Trung tâm Y tế

21 Nguyễn Đức Hùng
HUV, Trưởng Phòng Kinh tế-

Hạ tầng huyện
Đảng bộ xã Ngọc Thiện

22 Nguyễn Biên Thùy HUV, Bí thư Huyện đoàn Đảng bộ xã Việt Ngọc

23 Dương Đức Minh
HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn

Nhã Nam

Đảng bộ thị trấn Nhã

Nam

24 Hoàng Văn Chiến
HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn

Cao Thượng

Đảng bộ thị trấn Cao

Thượng

25 Giáp Văn Hành
HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Việt Lập
Đảng bộ xã Việt Lập

26 Phạm Văn Hân
HUV, Bí thư Đảng ủy xã Liên

Chung
Đảng bộ xã Liên Chung

27 Thân Nhân Hoành
HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Ngọc Vân
Đảng bộ xã Ngọc Vân

28 Phạm Văn Sang
HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Việt Ngọc
Đảng bộ xã Việt Ngọc

29 Nguyễn Văn Tuyển
HUV, Bí thư Đảng ủy xã Ngọc

Thiện
Đảng bộ xã Ngọc Thiện

III. Phân công các đồng chí Thường trực Huyện ủy phụ trách cụm xã,

thị trấn

1. Đ/c Đinh Đức Cảnh - Bí thư Huyện ủy phụ trách cụm các xã, thị trấn:

Thị trấn Cao Thượng, Phúc Hòa, Hợp Đức, Việt Lập, Liên Chung, Quế Nham,

Ngọc Lý, An Dương; Ngọc Thiện, Ngọc Vân, Việt Ngọc, Song Vân.

2. Đ/c Nguyễn Viết Toàn - Phó Bí thư Huyện ủy phụ trách cụm các xã, thị

trấn: Thị trấn Nhã Nam, Liên Sơn, Phúc Sơn, Tân Trung, Quang Tiến, Đại Hóa,

Lan Giới; Cao Xá, Ngọc Châu, Lam Cốt./.

		Canhdd_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T07:02:06+0700

		2023-08-14T10:22:06+0700

		2023-08-14T10:25:45+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-08-14T10:26:10+0700